
Sensorveiledning NOR4155 Fordypningsemne i nordisk 
grammatikk

Kurset skal gi dypere kjennskap til grunntrekk i nyere språkvitenskapelig forskning på
nordisk grammatikk.

Eksamen

Eksamen er en semesteroppgave på ca. 10 sider (à 2300 tegn uten mellomrom). Den 
kan besvares på norsk, svensk, dansk eller engelsk. 

Vurdering av oppgaven 

Oppgaven skal behandle ett eller flere av de fenomenene som har blitt diskutert på 
kurset, med henvisninger til pensumlitteraturen, i tråd med oppgaveteksten som er 
gitt. Studenten skal også presentere egne empiriske data.

Det vurderes om og i hvilken grad: 

 kandidaten har kjennskap til kursinnholdet (for eksempel i diskusjonen av 
litteraturen og presentasjon av empiri)

 oppgaven har en klar, avgrenset og relevant problemstilling (eventuelt flere, 
dersom oppgaven består av undersøkelser av flere fenomener)

 kandidaten utviser evne til kritisk refleksjon og selvstendighet i diskusjonen av
problemstillingen, litteratur og empiri

 oppgaven har er en klar, logisk og sammenhengende struktur

 kandidaten demonstrerer en formelt korrekt og sikker språkføring.

I tillegg til kriteriene over avhenger vurderingen også av sensors faglige skjønn og 
helhetsvurdering. Sensor kan trekke inn hvordan veiledning og undervisning har 
fungert. 

Karakterskala

Semesteroppgaven bedømmes etter gradert karakterskala. De fagspesifikke 
karakterbeskrivelsene for nordisk er en overordnet sensorveiledning som ligger til 
grunn for sensurering og bedømmelse i dette emnet. På alle nivå i nordiskfaget er det 
tre hovedaspekter som skal måles ved eksamen:

 kunnskapsinnholdet
 evne til problemløsning og kritisk innsikt i fagstoffet
 språkføring

Jf. «Fagspesifikke karakteromtaler for nordisk, revidert av Programrådet for Nordiske 
studium 9. februar 2017, med utgangspunkt i karakteromtalane vedteke av Nasjonalt 
fagråd for nordisk språk og litteratur, 2004», 



https://www.uio.no/studier/eksamen/karakterskala/fagspesifikk-
karakterbeskrivelse/hf-iln-nordisk.html
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